[image: ]

INDICAÇÃO 445/2024

                             Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, estudo para colocação de bebedouro com água gelada em todas as creches e escolas municipais.

Senhor Presidente,

                       INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine à Secretaria responsável, estudo para colocação de bebedouro com água gelada em todas as creches e escolas municipais.
Trata-se de uma solicitação dos pais e funcionários que anseiam por melhoras devido as altas temperaturas que iremos enfrentar.

                  SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
Vereador – SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 760/2024 - 27/02/2024 11:20